
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución

Número: 

Referencia: EX-2024-00811924- -UNC-ME#FCS

 
VISTO:

La solicitud presentada por el Mgter. Jorge Octavio Pellicci, Director de la Especialización en
Administración Pública Provincial y Municipal, con el fin de designar al Tribunal que evaluará
el Trabajo Integrador Final presentado por Gonzalo Agustin Rojo Saracho Cornet, DU
30658898, titulado: “NECESIDAD DE AMPLIAR EL PROGRAMA DE ASISTENCIA
INTEGRAL DE CÓRDOBA (PAICOR)”, dirigida por el Dr. Federico Robledo, y

CONSIDERANDO:

Que el Comité Académico de la carrera ha propuesto para integrar el Tribunal a la Esp. María
Florencia Perez, a la Mgter. Daniela Magalí Miranda, y el Mgter. Héctor Antonio Taborda;

Que se cumplen los requisitos definidos en el Reglamento del Doctorado, aprobado por RHCS-
2019-757-E-UNC-REC.

Por ello;

EL DIRECTOR DEL INSTITUTO DE INVESTIGACIÓN Y
FORMACIÓN EN ADMINISTRACIÓN PÚBLICA

FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

RESUELVE

ARTÍCULO 1º: Designar al Tribunal para evaluar el Trabajo Integrador Final de Gonzalo
Agustin Rojo Saracho Cornet, DU 30658898, conformado por la Esp. María Florencia Perez, la
Mgter. Daniela Magalí Miranda, y el Mgter. Héctor Antonio Taborda.

ARTÍCULO 2º: Protocolizar, comunicar y archivar.




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RESOL-2024-10-E-UNC-DIR#IIFAP
	fecha: Miércoles 16 de Octubre de 2024
		2024-10-16T08:56:14-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Sergio Fernando Obeide
	cargo_0: Director
	reparticion_0: Dirección IIFAP Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-10-16T08:56:15-0300
	GDE UNC




